АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

«МЫЛДİН»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш У Ö М

пгт. Троицко-Печорск

22 апреля    2015 г.                                                                                                                 04/438

 О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района «Троицко-

Печорский» от 21.07.2014 года № 7/542 «Об

утверждении Порядка финансирования

мероприятий, направленных на организацию

круглогодичного оздоровления, труда и отдыха

детей и подростков муниципального района

«Троицко – Печорский»

            В целях обеспечения целевого финансирования мероприятий, направленных на

организацию круглогодичного оздоровления, труда и отдыха детей и подростков

муниципального района «Троицко – Печорский» (далее - круглогодичный труд, отдых и

оздоровление) через уполномоченный орган

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пункт 2 приложения к постановлению администрации муниципального района «Троицко –

Печорский» от  21.07.2014г.  №  7/542 «Об утверждении Порядка финансирования

мероприятий, направленных на организацию круглогодичного оздоровления, труда и

отдыха детей и подростков муниципального района «Троицко – Печорский»  изложить в

редакции:

«2.Организация мероприятий круглогодичного труда, отдыха и оздоровления

осуществляется через уполномоченный орган-Управление образования администрации

муниципального района «Трорицко-Печорский».»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального района «Троицко-Печорский» О.В.Попову.

И.о.руководителя администрации

муниципального района «Троицко – Печорский»                                            А.В.Демьяновский

исп.: Л.Н.Чечко

Согласовано: зам.руководителя

                        финуправление

                        юрисконсульт